

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21510461; MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1763471208355 din 02.12.2025										
Obiectul de achiziție: Produse alimentare pentru semestrul I a anului 2026										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totală	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lot 2	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15800000-6	Crupe de grâu	kg	50	6,75	8,10	337,50	405,00	din data semnării și înregistrare contractului la Trezorerie livrarea se va efectua la grădinița de copii din localitate, în termen de 24h de la solicitare, conform graficului de livrare indicat, pina la 30.06.2026 inclusiv	
2	15800000-6	Crupe de orz	kg	50	6,96	8,35	348,00	417,50	din data semnării și înregistrare contractului la Trezorerie livrarea se va efectua la grădinița de copii din localitate, în termen de 24h de la solicitare, conform graficului de livrare indicat, pina la 30.06.2026 inclusiv	
3	15800000-6	Fulgi de ovăz	kg	50	12,67	15,20	633,50	760,00	din data semnării și înregistrare contractului la Trezorerie livrarea se va efectua la grădinița de copii din localitate, în termen de 24h de la solicitare, conform graficului de livrare indicat, pina la 30.06.2026 inclusiv	
4	15800000-6	Crupe de porumb	kg	100	7,40	8,88	740,00	888,00	din data semnării și înregistrare contractului la Trezorerie livrarea se va efectua la grădinița de copii din localitate, în termen de 24h de la solicitare, conform graficului de livrare indicat, pina la 30.06.2026 inclusiv	

5	15800000-6	Crupe de mei	kg	50	12,50	15,00	625,00	750,00	din data semnării și înregistrare contractului la Trezorerie livrarea se va efectua la grădinița de copii din localitate, în termen de 24h de la solicitare, conform graficului de livrare indicat, pina la 30.06.2026 inclusiv	
6	15800000-6	Crupe de griș	kg	100	9,08	10,90	908,00	1090,00	din data semnării și înregistrare contractului la Trezorerie livrarea se va efectua la grădinița de copii din localitate, în termen de 24h de la solicitare, conform graficului de livrare indicat, pina la 30.06.2026 inclusiv	
7	15800000-6	Crupe de hrișcă	kg	70	13,20	15,84	924,00	1108,80	din data semnării și înregistrare contractului la Trezorerie livrarea se va efectua la grădinița de copii din localitate, în termen de 24h de la solicitare, conform graficului de livrare indicat, pina la 30.06.2026 inclusiv	
8	15800000-6	Crupe de arpacaș	kg	20	6,67	8,00	133,40	160,00	din data semnării și înregistrare contractului la Trezorerie livrarea se va efectua la grădinița de copii din localitate, în termen de 24h de la solicitare, conform graficului de livrare indicat, pina la 30.06.2026 inclusiv	
9	15800000-6	Orez	kg	120	17,50	21,00	2100,00	2520,00	din data semnării și înregistrare contractului la Trezorerie livrarea se va efectua la grădinița de copii din localitate, în termen de 24h de la solicitare, conform graficului de livrare indicat, pina la 30.06.2026 inclusiv	
10	15800000-6	Mazăre uscată	kg	150	9,37	10,12	1405,50	1518,00	din data semnării și înregistrare contractului la Trezorerie livrarea se va efectua la grădinița de copii din localitate, în termen de 24h de la solicitare, conform graficului de livrare indicat, pina la 30.06.2026 inclusiv	

11	15800000-6	Crupe de arnăut (Arnăutca)	kg	50	8,30	9,96	415,00	498,00	din data semnării și înregistrare contractului la Trezorerie livrarea se va efectua la grădinița de copii din localitate, în termen de 24h de la solicitare, conform graficului de livrare indicat, pina la 30.06.2026 inclusiv	
12	15800000-6	Bulgur (crupe de grâu)	kg	40	16,65	19,98	666,00	799,20	din data semnării și înregistrare contractului la Trezorerie livrarea se va efectua la grădinița de copii din localitate, în termen de 24h de la solicitare, conform graficului de livrare indicat, pina la 30.06.2026 inclusiv	
		Total lot 2:					9235,90	10914,50		
		Lot 4								
1	15800000-6	Biscuți fără zahar și margarină	kg/8%	60	26,57	28,70	1594,20	1722,00	din data semnării și înregistrare contractului la Trezorerie livrarea se va efectua la grădinița de copii din localitate, în termen de 24h de la solicitare, conform graficului de livrare indicat, pina la 30.06.2026 inclusiv	
2	15800000-6	Covrigei cu tăriță	kg	50	24,81	26,80	1240,50	1340,00	din data semnării și înregistrare contractului la Trezorerie livrarea se va efectua la grădinița de copii din localitate, în termen de 24h de la solicitare, conform graficului de livrare indicat, pina la 30.06.2026 inclusiv	
3	15800000-6	Făină de grâu integral fortificată cu Fe și acid folic	kg	20	7,75	9,30	155,00	186,00	din data semnării și înregistrare contractului la Trezorerie livrarea se va efectua la grădinița de copii din localitate, în termen de 24h de la solicitare, conform graficului de livrare indicat, pina la 30.06.2026 inclusiv	
4	15800000-6	Paste făinoase	kg	150	10,71	12,85	1606,50	1927,50	din data semnării și înregistrare contractului la Trezorerie livrarea se va efectua la grădinița de copii din localitate, în termen de 24h de la solicitare, conform graficului de livrare indicat, pina la 30.06.2026 inclusiv	

5	15800000-6	Zahar tos	kg	150	17,08	18,45	2562,00	2767,50	din data semnării și înregistrare contractului la Trezorerie livrarea se va efectua la grădinița de copii din localitate, în termen de 24h de la solicitare, conform graficului de livrare indicat, pina la 30.06.2026 inclusiv	
6	15800000-6	Ceai negru	buc	25	56,67	68,00	1416,75	1700,00	din data semnării și înregistrare contractului la Trezorerie livrarea se va efectua la grădinița de copii din localitate, în termen de 24h de la solicitare, conform graficului de livrare indicat, pina la 30.06.2026 inclusiv	
7	15800000-6	Frunze de dafin	buc	30	2,58	3,10	77,40	93,00	din data semnării și înregistrare contractului la Trezorerie livrarea se va efectua la grădinița de copii din localitate, în termen de 24h de la solicitare, conform graficului de livrare indicat, pina la 30.06.2026 inclusiv	
8	15800000-6	Sare iodată	kg	80	3,58	4,30	286,40	344,00	din data semnării și înregistrare contractului la Trezorerie livrarea se va efectua la grădinița de copii din localitate, în termen de 24h de la solicitare, conform graficului de livrare indicat, pina la 30.06.2026 inclusiv	
9	15800000-6	Vanilie	buc	60	0,83	1,00	49,80	60,00	din data semnării și înregistrare contractului la Trezorerie livrarea se va efectua la grădinița de copii din localitate, în termen de 24h de la solicitare, conform graficului de livrare indicat, pina la 30.06.2026 inclusiv	
10	15800000-6	Cacao	buc	20	10,00	12,00	200,00	240,00	din data semnării și înregistrare contractului la Trezorerie livrarea se va efectua la grădinița de copii din localitate, în termen de 24h de la solicitare, conform graficului de livrare indicat, pina la 30.06.2026 inclusiv	
		Total lot 4:					9188,55	10380,00		
		Lot 5								

1	15800000-6	Ulei de floarea soarelui nerafinat	litru	50	25,50	30,60	1275,00	1530,00	din data semnării și înregistrare contractului la Trezorerie livrarea se va efectua la grădinița de copii din localitate, în termen de 24h de la solicitare, conform graficului de livrare indicat, pina la 30.06.2026 inclusiv	
2	15800000-6	Ueli rafinat	litru	120	28,17	33,80	3380,40	4056,00	din data semnării și înregistrare contractului la Trezorerie livrarea se va efectua la grădinița de copii din localitate, în termen de 24h de la solicitare, conform graficului de livrare indicat, pina la 30.06.2026 inclusiv	
		Total lot 5:					4655,40	5586,00		
		Lot 6								
1	15800000-6	Pastă de tomate	buc	80	25,00	30,00	2000,00	2400,00	din data semnării și înregistrare contractului la Trezorerie livrarea se va efectua la grădinița de copii din localitate, în termen de 24h de la solicitare, conform graficului de livrare indicat, pina la 30.06.2026 inclusiv	
2	15800000-6	Fructe uscate	kg	30	46,67	56,00	1400,10	1680,00	din data semnării și înregistrare contractului la Trezorerie livrarea se va efectua la grădinița de copii din localitate, în termen de 24h de la solicitare, conform graficului de livrare indicat, pina la 30.06.2026 inclusiv	
3	15800000-6	Semințe de floarea soarelui	kg	4	29,81	32,20	119,24	128,80	din data semnării și înregistrare contractului la Trezorerie livrarea se va efectua la grădinița de copii din localitate, în termen de 24h de la solicitare, conform graficului de livrare indicat, pina la 30.06.2026 inclusiv	
4	15800000-6	Stafide	kg	20	52,08	62,50	1041,60	1250,00	din data semnării și înregistrare contractului la Trezorerie livrarea se va efectua la grădinița de copii din localitate, în termen de 24h de la solicitare, conform graficului de livrare indicat, pina la 30.06.2026 inclusiv	

5	15800000-6	Magiun de fructe	buc	50	27,17	32,60	1358,50	1630,00	din data semnării și înregistrare contractului la Trezorerie livrarea se va efectua la grădinița de copii din localitate, în termen de 24h de la solicitare, conform graficului de livrare indicat, pina la 30.06.2026 inclusiv	
6	15800000-6	Mazăre verde conservată	buc	50	15,83	19,00	791,50	950,00	din data semnării și înregistrare contractului la Trezorerie livrarea se va efectua la grădinița de copii din localitate, în termen de 24h de la solicitare, conform graficului de livrare indicat, pina la 30.06.2026 inclusiv	
		Total lot 6:					6710,94	8038,80		
		Lot 9								
1	15800000-6	File de pește neglazurat	kg	300	114,75	137,70	34425,00	41310,00	din data semnării și înregistrare contractului la Trezorerie livrarea se va efectua la grădinița de copii din localitate, în termen de 24h de la solicitare, conform graficului de livrare indicat, pina la 30.06.2026 inclusiv	
		Total lot 9:					34425,00	41310,00		
							64215,79	76229,30		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Romanov Andrei În calitate de: director Semnat:_____

642,16 сумма гарантии